De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 31.2 de la Ley 38/2003, de 17 

de noviembre, General de Subvenciones se considerará gasto realizado el que 
sea efectivamente pagado hasta el 29 de noviembre de 2024, inclusive. 

El presupuesto de gasto presentado hasta un total de CATORCE MIL 

TRESCIENTOS (14.300,00 €), es el siguiente:    

PRESUPUESTO 2024 

MEMORIA ECONÓMICA: Gastos corrientes. Aplicación 

presupuestaria: 11610.3410A.4890624, denominada; C8/1 Federación de 
Juego del Palo Canario, importe; hasta 14.300,00 €. 

Gastos (previsión):